



CAMARA MUNICIPAL DE CARAMURU - PE
CASA NOME NUNO DOS SANTOS
CNPJ: 11.412.103/0001-85
16 - Inscrição



COTAÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE

Nº ITEM	DESCRIÇÃO	DESCRIÇÃO DETALHADA	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	RESMA DE PAPEL A4	PAPEL PARA CÓPIAS, IMPRESSÕES A JATO DE TINTA E LASER, FORMATO 210 X 297 MM, ACONDICIONADO EM RESMAS - 500 (QUINHENTAS) FOLHAS	CX		12	R\$ 345,00	R\$ 4.140,00
2	PASTA AZ	PASTA DE ARQUIVO AZUL E OFÍCIO LOMBADA 7CM PRETA BRV	UN		100	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
3	PASTAS SUSPENSAS	PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO KRAFT, TIPO SUSPÊNSA, LARGURA 240, ALTURA 360, PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO KRAFT, TIPO SUSPÊNSA, LARGURA 240, ALTURA CASTANHA, PRENDEDOR INTERNO TRILHO, ADICIONAIS COM VISOR, PACOTE COM 10	CX		100	R\$ 53,95	R\$ 5.395,00
4	PASTA P/ ARQUIVO PRÁTICO	KIT 10 CAIXAS ARQUIVO MORTO OFÍCIO POLONDA PLÁSTICO	UN		17	R\$ 9,80	R\$ 166,60
5	FILTRO DE LINHA	FILTRO DE LINHA PROFISSIONAL PROTETOR ELETRÔNICO DE TONALIDADES ESPACIADAS EXTENSÃO RÉGUA CFTV BIVOLT	UN		3	R\$ 72,15	R\$ 216,45
6	LEMBRETE PEQUENO	BLOCO ADESIVO CUBO 38X50MM 5 CORES NEON 100% KEEP	UN		5	R\$ 2,15	R\$ 10,75
7	LEMBRETE MÉDIO	BLOCO ADESIVO CUBO 38X50MM 5 CORES NEON 100% KEEP	UN		5	R\$ 6,35	R\$ 31,75
8	ADESIVA/GOMADA	3M, FITA DE EMPACOTAMENTO, TARTAN, PAPEL, MARROM, 50MMX50M, 2 ROLOS	UN		15	R\$ 25,65	R\$ 384,75
9	TINTA L F/ IMPRESSORA	TINTA REFI/QT PARA IMPRESSORA EPSON L4160 L4150, KIT, PRETA, AMARELA-CYAN(AZUL)-MAGENTA, INTENSA, CAIXA COM 50 UN	UN		22	R\$ 28,00	R\$ 616,00
10	CANETA	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL DE PONTA FINA, CRISTAL PRECISÃO - PONTA ULTRA FINA DE 0,5MM, ESCRITA MACIA E COR INTENSA, CAIXA COM 50 UN	CX		7	R\$ 57,99	R\$ 405,93
11	LÁPIS GRÁFITE	LÁPIS PRETO, CORPO PRETO HEXAGONAL, GRÁFITE HB2, A PONTA FÁCIL, CX 100 UN	CX		2	R\$ 52,99	R\$ 105,98
12	BORRACHA	KIT C/ 100 BORRACHA PONTA BRANCA TRIANGULAR	CX		2	R\$ 17,50	R\$ 35,00
13	MARCA TEXTO	PINCEL MARCADOR DE TEXTO CORES VARIADAS, PONTA CHANFRADA, GNP, 1,5 x 3,5MM, 970913, 6 CORES	UND		30	R\$ 1,50	R\$ 45,00
14	CLIPS TAMANHO PEQUENO	CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 AÇO - COM 100 UNIDADES	CX		7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
15	CLIPS TAMANHO MÉDIO	CLIPS GALVANIZADO NR 6/0 AÇO - COM 100 UNIDADES	CX		6	R\$ 10,60	R\$ 63,60
16	CLIPS TAMANHO GRANDE	CLIPS GALVANIZADO AÇO, B/O, COM 100 UNIDADES	CX		5	R\$ 19,20	R\$ 96,00



CAMARA MUNICIPAL DE CIDRO - PE
CASA MIGUEL RUYINO DOS SANTOS
CNPJ: 11.412.103/0001-85
16ª Legislatura



17	TESOURA GRANDE	TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 14/18	UN		3	R\$	10,30	R\$	30,90
18	GRAMPEADOR MEDIO	GRAMPEADOR DE METAL PARA 20 FOLHAS 11,5CM PRETO	UN		4	R\$	19,30	R\$	59,20
19	EXTRATOR DE GRAMPO	EXTRATOR DE GRAMPOS ESPATULA METAL GALVANIZADO	UN		3	R\$	4,60	R\$	13,80
20	GRAMPO 24/6/26/6	GRAMPO COBREADO 24/6 - 26/6 - COM 500 UNIDADES	CX		5	R\$	6,60	R\$	33,00
21	GRAMPO PROFISIONAL	GRAMPEADOR DE METAL PARA 240 FOLHAS 28,7CM PRETO.	CX		2	R\$	186,90	R\$	373,80
22	GRAMPO	GRAMPO COBREADO COMPATIVEL 23/6	CX		3	R\$	12,85	R\$	38,55
23	GRAMPO	GRAMPO COBREADO COMPATIVEL 23/8	UN		5	R\$	6,60	R\$	33,00
25	MOUSE COM FIO	MOUSE COM FIO 1200 DPI USB	UN		5	R\$	27,00	R\$	135,00
26	TECLADO	TECLADO COM FIO USB GT RESISTENTE A RESPINGOS, BARRA DE ESPAÇO CURVA, COMPATIVEL COM PC E NOTEBOOK, LAYOUT ABNT2	UN		5	R\$	34,00	R\$	170,00
27	PEN DRIVE	PEN DRIVE DIAMOND 64GB/128GB USB 2.0 METAUÇO - PD852	UN		3	R\$	49,30	R\$	147,90
28	PAPEL AUTO- ADESIVO	PAPEL AUTO- ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CONTACT, COR INCOLOR, GRAMATURA 120, LARGURA 300, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, ROLO COM 25 METROS.	CX		2	R\$	105,97	R\$	211,94
29	PAPEL FOTOGRAFICO	PAPEL FOTOGRAFICO, INJET, A4, GLOSSY, 180 G, 302010004, MULTICOR, PACOTE DE 50	CX		2	R\$	31,00	R\$	62,00
30	PAPEL 60	PAPEL 60KG A4 OFFSET 180G, GROSSO C/ 50MS	CX		5	R\$	19,00	R\$	95,00
31	CARTOLINA	PAPEL CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 190, CORES DIVERSAS, COMPRIMENTO 660, LARGURA 500	UN		5	R\$	1,20	R\$	6,00
32	LIVRO DE PONTO	LIVRO DE PONTO DIARIO CAPA DURA C/ 160 FOLHAS 14,8 X 20 CM	UN		2	R\$	29,00	R\$	58,00
33	LIVRO DE ATA	MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100, GRAMATURA 56, COMPRIMENTO 300, LARGURA 206, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS E PAUTADAS	UN		2	R\$	22,50	R\$	45,00
34	AGENDA	AGENDA EXECUTIVA ESPIRAL DIARIA 12,9 X 18,7 CM NAPOU 2024 - CAPA PRETA	UN		2	R\$	49,00	R\$	98,00
35	FITA DECORATIVAS	FITA PLÁSTICA/ETIM DECORATIVA POU 50MM/50MM C/ 50 METROS LAÇO PRESENTE	UN		5	R\$	10,60	R\$	53,00
36	PERFURADOR	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, DIAMETRO FURO 7MM, DISTANC A DOS FUROS 8MM, CAPACIDADE PERFURAÇÃO 35 F.	UN		2	R\$	66,00	R\$	132,00
37	CORRETIVO LIQUIDO	CORRETIVO LIQUIDO ECOLUTIONS 18ML AGUA, DIMENÇÕES DO PRODUTO 7 X 3 X 7 CM, 35 G	UN		5	R\$	2,70	R\$	13,50
38	COLA DE SILICONE	COLA PARA ARTESANATO SILICONE LIQUIDO 250ML	UN		3	R\$	26,90	R\$	80,70



CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO
CASA MIGUEL RUIZINO DOS SANTOS
CMEJ, 11.412.103/0001-85
16 - Engenharia



39	PISTOLA	PISTOLA APLICADORA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO RÍVOLT, POTÊNCIA 40, TEMPERATURA TRABALHO 120 - 193, APLICAÇÃO COLAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIÂMETRO ENTRADA BASTÃO 11,3MM	UN	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
40	BASTÃO P/PISTOLA	BASTÃO P/ COLA QUENTE GROSSO, 11,3MM, SUPER TRANSPARENTE	UN	10	R\$ 1,55	R\$ 15,50
41	PORTA LÁPIS	PORTA LÁPIS ORGANIZADOR CANETA CLIPS LEMBRETE ARANHAO ESCRITÓRIO, AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 26,80	R\$ 134,00
42	CARIMBOS	CARIMBO AUTOMÁTICO 38X14MM PRETO	UN	15	R\$ 51,00	R\$ 765,00
43	ALMOFADAS DE CARIMBO	ALMOFADA CARIMBO N.2, RECARREGÁVEL, 11,5 X 8 X 2 CENTÍMETROS, PRETO/AZUL	UN	5	R\$ 10,50	R\$ 52,50
45	ISOPOR	PLACA DE ISOPOR ESPESURA 50MM, 100X50CM	UN	3	R\$ 4,60	R\$ 13,80
46	PRANCHETA	PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, CONFRIMENTO 233, LARGURA 320, ESPESURA 3, COR TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PREDETOR NIQUELADO, COMPATÍVEL COM PAPEL TAMANHO A4	UN	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
47	APONTADOR	APONTADOR PLÁSTICO COM DEPOSITO BLOCO ECM	UN	3	R\$ 1,10	R\$ 3,30
48	ENVELOPE A4	KRAFT DOURO ENVELOPE SACO - 229MM X 324MM, COM 100 UN	CK	3	R\$ 59,00	R\$ 177,00
49	ENVELOPE MÉDIO	ENVELOPE MEIO A4 KRAFT DOURO 17,5X25CM ESCRITÓRIO, PCT COM 100 ENVELOPES PARA CONVITES 10X15	CK	4	R\$ 54,00	R\$ 216,00
50	ENVELOPE CARTA	ENVELOPE CARTA VERDE DIAMANTE 19R, BRANCO, PAPEL TEXTURADO, FORMATO 162 X 114MM, PACOTE COM 50 ENVELOPES	CK	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
51	CALCULADORA	RESISTENTE E ALTAMENTE DURÁVEL COM 12 DÍGITOS, DIMENSÕES DO PRODUTO: 20,5 X 15,9 X 4,4CM, VISOR AMPLO	UN	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
52	KIT PILHAS ALCALINAS PALITO RECARREGÁVEL	PILHA ALCALINA PALITO AAA, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES, RECARREGÁVEL	KIT	5	R\$ 13,00	R\$ 65,00
53	KIT PILHAS ALCALINAS GRANDE RECARREGÁVEL	PILHA ALCALINA PARA USO GERAL, TAMANHO D, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES, RECARREGÁVEL	KIT	5	R\$ 107,00	R\$ 535,00



CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CASA MIGUEL MOURÃO DOS SANTOS
CNPJ: 11.412.103/0001-85
1ª Legislatura



54	ELÁSTICO DE BORRACHA	ELÁSTICO N. 18, 500 PÇAS, DIMENSÕES DO PRODUTO 20 X 13,5 X 3 CM, 0,24 G, COR 7AMARELO	CX	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
55	FITA DÚPLA FACE	FITA DÚPLA FACE ACRÍLICA TRANSPARENTE 19MM X 20M	UN	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
56	PASTA CLASSIFICADOR	Pasta Classificadora Cima 480g C/ Grampo C/ Impressão C/ Triho	UNID.	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
					R\$ 18.618,10	

Nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, frete, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, ficando as responsabilidades a cargo do fornecedor.

Valor global por escrito: Doze mil e novecentos e dez reais e dez centavos.

A Empresa: Popoia Imped
CNPJ nº: 22.534.919/0001-06
Telefone de Contato: 33.0813/1002
Nome do responsável: Exatista com ada Goluar Puga
Optante pelo Simples: Sim (X) Não ()

Exatista com ada Goluar Puga
RESPONSÁVEL DA EMPRESA
RG Nº: 4385057